ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОСКОВСКОГО РАЙОНА Г.КАЗАНИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул.Восстания, 82, г.Казань, 420095 Восстания ур., 82, Казан, 420095

тел./факс (843) 223-29-99, доб.3782

РЕШЕНИЕ

24.07.2024                                       № 249

Об образовании избирательных участков в местах

временного пребывания избирателей на территории Московского района

города Казани Республики Татарстан для проведения голосования и под-

счета голосов избирателей на выборах депутатов  Государственного Совета

Республики Татарстан седьмого созыва

В соответствии с пунктом 5 статьи 19 Федерального Закона  от 12 июня

2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на  уча-

стие в референдуме граждан Российской  Федерации», частью 4 статьи 27 Изби-

рательного кодекса Республики Татарстан, территориальная избирательная ко-

миссия Московского района города Казани Республики Татарстан р е ш и л а:

1. Для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выбо-

рах депутатов Государственного Совета Республики Татарстан седьмого созыва

образовать в местах временного пребывания избирателей избирательные участ-

ки:

Номер

УИК

Местонахождение,

адрес, границы избира-

тельного участка

Наименование учреждения,

в котором образован изби-

рательный участок

Количество членов УИК

с правом решающего го-

лоса

184 Ул.Исаева, д.5 ГАУЗ «Госпиталь для

ветеранов  войн» горо-

да Казани

5

185 Ул.Гагарина, д.121 ГАУЗ «Городская кли-

ническая больница

№16» города Казани

5

2. Срок полномочий участковых избирательных комиссий избирательных участ-

ков №№184-185 истекает через 10 дней со дня официального опубликования ре-

зультатов выборов.

3. Разместить данное решение на официальной странице территориальной

избирательной комиссии Московского района города Казани Республики

Татарстан на сайте администрации Московского района города Казани

Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Московского района города Казани

Республики Татарстан Г.И.Шипшову.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии Московского района

города Казани

Республики Татарстан

А.Ю.Литвин

   МП

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Московского района

города Казани

Республики Татарстан

Г.И.Шипшова